
I 

Geme Bergen op Zoom 
--::>- -~ 

I llllllll li 1111111111111111111111111111111111111111111111111 

RVB20-0066 

Raadsvoorstel 

De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

gezien het voorstel van het college van 3 november 2020, nr. RVB20-0066; 

gelet op het Besluit Begroting en verantwoording (BBV) is het wettelijk bepaald dat gemeenten, provincies en 
waterschappen beschikken over een recent beheerplan met betrekking tot kapitaalgoederen. 

BES LU IT: 

1. ln te stemmen om het onderhoudsniveau te bepalen aan de hand van de NEN 2767 conditiemeting. 
2. ln te stemmen om op basis van de NEN 2767 methodiek de ondergrens met betrekking tot de 

monumentale panden vast te leggen op conditieniveau 2 en voor de overige panden op conditieniveau 3. 
3. ln te stemmen met het onderhoudsplan Sober & Doelmatig, de onderhoudsvoorziening in combinatie met 

de huidige jaarlijkse toevoeging hieraan is toereikend. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 7. DEC. 2020 

De voorzitter, 

Mevr. E.P.M. van der Meer 

6 


